О введении в действие Политики в отношении обработки персональных данных в Московском Политехе

Исп.: Д.В. Борисенко

ИД 3454153

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

________________ № ____________

О введении в действие

Политики в отношении обработки

персональных данных

в Московском Политехе

В целях выполнения требований ч. 1 и ч. 2 ст. 18.1 Федерального закона

от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Политику в отношении обработки персональных

данных в Московском Политехе (далее – «Политика») (приложение

к настоящему приказу), начиная с даты настоящего приказа.

2. Проректору по внешним коммуникациям и маркетингу (О.В. Ясевич)

обеспечить размещение Политики на официальном сайте Московского Политеха

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Документы» по адресу: https://mospolytech.ru/sveden/document/.

3. Отделу контроля и делопроизводства (О.В. Макарова) довести

настоящий приказ до сведения проректоров, директоров по направлениям

деятельности и руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по цифровому развитию И.О. Красильникова.

Врио ректора А.Ю. Наливайко

1565-ОД09.12.2025

2

О введении в действие Политики в отношении обработки персональных данных в Московском Политехе

Исп.: Д.В. Борисенко

ИД 3454153

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к приказу Московского Политеха

от «____» _________ 2025 г. № _______

1. Проректорам по направлению.

декабря 1565-ОД9